29/08/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15289/#e:15289 1/2

Diário Oficial Número: 27332
 Data: 28/08/2018

 Título: RESOLUÇÃO Nº 04
 Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » CONTROLADORIA GERAL DO

ESTADO » PORTARIA
 Link permanente:

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15289/#e:15289/#m:1029136

RESOLUÇÃO Nº 04/2018

Aprova a Portaria nº 047/2018/CGE/MT

O CONSELHO DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO, no
âmbito da Controladoria Geral do Estado - CGE, no uso de suas
atribuições previstas na Lei Complementar nº 550, de 27 de
Novembro de 2014, resolve:
Art. 1º. Aprovar a PORTARIA Nº 047/2018/CGE/MT que
estabelece a regulamentação e padronização do procedimento
de orientação em resposta às perguntas formalizadas no site da
Controladoria Geral do Estado, por servidores do Poder
Executivo Estadual.
Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data da sua
publicação.

Cuiabá-MT, 09 de agosto de 2018.

JOSÉ CELSO DORILEO LEITE
Secretário-Controlador Geral do Estado

Presidente

JOSÉ ALVES PEREIRA FILHO
Secretário Adjunto de Controle Preventivo

Membro

NILVA ISABEL DA ROSA
Secretária Adjunta de Corregedoria

Membro

LELIANE FERREIRA SILVA SANTANA
Secretária Adjunta de Auditoria

Membro

EDMILSON ANTONIO CARLOS

29/08/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15289/#e:15289 2/2

Auditor do Estado
Membro

WANDER DE OLIVEIRA LIMA

Auditor do Estado
Membro

APRIGIO GUILHERME MIRANDA DE FREITAS

Auditor do Estado
Membro